ulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

Pre el/Jura  1411k1 al de arm  cieiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 352S-8100 -  CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 7.021 DE 30 DE MARÇO DE 2023

PAULO JAIR PILATI, Prefeito do Município de Marmeleiro Estado do Paraná,

no uso e gozo das atribuições legais,

Resolve:

Art  1°. Designar o Servidor Municipal LAURES FRANCISCO CIESLIK, CPF

n°037.560.159-71, Engenheiro Agrônomo — CREA-PR 132786/D, como responsável técnico

e gestor municipal do Termo de Convênio com Cláusula de Cessão de Uso de 01 escavadeira

hidráulica, perante o Governo do Estado do Paraná.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 30 de março de 2023.

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1